de Topolobampo, implique el desarrollo de negocios dentro del mismo, lo que deja como resultado, un crecimiento en la
economía regional, teniendo que empresas de México como del extranjero inviertan y soliciten para su operaciones, las
áreas ubicadas en la citada ampliación, situación que se estima traerá una proyección de inversión de más de 309
(trescientos nueve) millones de pesos, lo que permitirá continuar con el desarrollo del Puerto, "LA SECRETARIA" ha
determinado procedente ampliar la superficie concesionada, la cual consta en el Anexo Tres del Título de Concesión.

VII.   Representación y Domicilio.- El C.